
 

1 
 

Na osnovu člana 117 Zakona o uređenju prostora i izgradnji objekata („Službeni list CG“, br. 
51/08, 40/10, 34/11, 40/11, 47/11, 35/13 i 39/13), odredbi Odluke o načinu postavljanja i 
uklanjanja privremenih objekata na teritoriji opštine Budva („Službeni list Opštine Budva“ 
broj 05/09) i člana 40 tačka 5 Statuta opštine Budva („Službeni list Crne Gore- Opštinski 
propisi“ broj 19/10), Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 17., 28., 29., 
30.aprila i 13.maja 2014.godine, donijela je 
 

ODLUKU 
O IZMJENI I DOPUNI PLANA POSTAVLjANjA PRIVREMENIH OBJEKATA ZA 

TERITORIJU OPŠTINE BUDVA za period od 01.04.2013. do 31.12.2015. godine 
 

Član 1 
Plan postavljanja privremenih objekata za teritoriju opštine Budva, za period od 01. aprila 
2013. godine do 31. decembra 2015. godine („Službeni list Crne Gore- opštinski propisi“, br. 
09/13, 25/13 i 01/14), mijenja se tako da umjesto dosadašnjeg Poglavlje I glasi: 
 
» I   GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE KOJE ĆE SE PRIVREMENO KORISTITI I 
OBJEKTI PRIVREMENOG KARAKTERA KOJI SE MOGU POSTAVITI NA 
ISTOM 
 
 
B U D V A - OPŠTINSKO  ZEMLJIŠTE -  I  ZONA 
 
- Na kat. parceli br. 1234/1 KO Budva, predviđa se postavljanje info turističkog punkta, 
površine P= 13,0 m2  

 
- Na kat. parceli br. 1261/1 KO Budva (kod BIP-a), mogu se postaviti 2 kioska za prodaju 
štampe, duvana i ostalih neprehrambenih proizvoda, (P= 4,00 m2 i P= 6,0 m2), 1 kiosk za 
prodaju voća i povrća (P= 7,5 m2) i  eloksirani kiosk za prodaju neprehrambenih proizvoda, 
konditorskih proizvoda i sokova (P= 25,42 m2 - kiosk + P= 12,46 m2 - nadstrešnica zaštita od sunca). 
 
- Na kat. parceli br. 1261/1 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase (uz 
postojeći poslovni prostor), površine 25,0 m2. 
 
- Na kat.parceli br. 1271/38 KO Budva, predviđa se postavljanje jednog konzervatora za 
sladoled, P=1 x 2,0 m2 i jedne vitrine za sladoled, P= 3,2 m2. 
 
- Na kat.parc. br. 1424/31 KO Budva, predviđa se postavljanje montažnog objekta, P=65 m2. 
  
- Na kat. parceli br. 1446/6 KO Budva, predviđa se postavljanje izložbenih polica 
nadkrivenih tendom uz postojeći poslovni prostor. 
 
- Na kat. parceli br. 1521/8 KO Budva predviđa se postavljanje informativnog punkta od 
aluminijuma (P= 1,1 x 1,25 m) i postavljanje eloksiranog kioska, površine 4,2 m2 +3,0 m , za 
prodaju neprehrambenih i konditorskih proizvoda.  
 
- Na kat. parceli br. 1588/1 KO Budva (kod MUP-a), predviđa se postavljanje kioska za 
prodaju štampe i duvana, P=4,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1588/1 KO Budva (Trg sunca- restoran »Drina«), predviđa se 
postavljanje ugostiteljske terase, P=50,0 m2. 
 



 

2 
 

- Na kat. parceli br. 1588/1 KO Budva predviđa se postavljanje montažnog objekta - turistički 
informativni punkt Turističke organizacije Opštine Budva (P=15,0m2) i postavljanje kioska 
za prodaju neprehramenih i konditorskih proizvoda i kozmetike, P=6,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1588/2 KO Budva, predviđa se postavljanje kioska od eloksiranog 
aluminijuma- prodaja neprehramenih i konditorskih proizvoda, P=4,0m2. 
 
-Na kat. parceli br. 1617 KO Budva (kod Sportskog centra), predviđa se postavljanje jednog 
kioska za prodaju prehrambenih i konditorskih proizvoda i sokova (P= 8,0 m2); jedan kiosk 
za prodaju neprehrambenih i konditorskih proizvoda (P=4,0 m2) i postavljanje više 
ugostiteljskih terasa različite površine (uz postojeće poslovne prostore).  

 
- Na kat. parceli br. 1735/1 KO Budva (kod Osnovne škole), predviđa se postavljanje dva 
kioska za prodaju neprehrambenih i konditorskih proizvoda (P=2 x 6,0 m2) i jednog kioska za 
prodaju palačinki, sendviča, sokova i drugih prehrambenih proizvoda (P=6,0 m2). 
 
- Na kat. parceli br. 1750/1 KO Budva, predviđa se postavljanje montažnog objekta, namjene 
- trgovina (P=12,0 m2).  
 
- Na kat. parceli br. 1750/1 KO Budva (preko puta Zanatskog centra), predviđa se 
postavljanje dva kioska za prodaju neprehrambenih i konditorskih proizvoda, P=2 x 6,0 m2  i 
jednog kioska za  prodaju prehrambenih proizvoda, P= 10,0 m2 . 
 
- Na kat. parceli br. 1750/1 KO Budva, predviđa se postavljanje montažnog objekta (uz 
postojeći poslovni prostor)- dva magacina od aluminij. bravarije (P=16,4 m2 + P=7,5 m2). 

 
- Na kat. parceli br. 1785 KO Budva, predviđa se postavljanje privremenog objekta, namjene 
- radionica, površina cca 185,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 2198/3 KO Budva,predviđa se postavljanje konzervatora za sladoled, 
površine P=2,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 2204/1 KO Budva, predviđa se postavljanje jednog konzervatora za 
sladoled, površine P=2,0m2  i jedne vitrine za prodaju sokova i bezalkoholnog pića, P=1,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 2372 KO Budva (kod kružnog toka), predviđa se postavljanje dva tipska 
kamena kioska (P=2 x 11,44 m2) i jednog konzervatora za sladoled, P= 2,0m2  . 
 
- Na kat. parceli br. 2373 KO Budva (preko puta »Montenegrobanke«) predviđa se 
postavljanje eloksiranog kioska za prodaju duvana, štampe, kozmetike, konditorskih 
proizvoda i sokova, površine P=5,0 m2. 
 
- Na kat.par.br. 2409 i 2410 KO Budva,predviđa se postavljanje ugostit. terase,P= 85,0 m2. 
 
- Na katastarskoj parceli br. 2410 KO Budva, predviđa se postavljanje sadržaja za djecu, 
površine P= 150,0 m2. 
 
 
- Na kat. parceli br. 2419 KO Budva (kod kuće Ivanovića), predviđa se postavljanje 
ugostiteljske terase, površine 50,0 m2  + 19,50 m2 i postavljanje ugostiteljske terase (ispred 
kafe »Palma«- kod »Atlasmontbanke«), površine 150,0 m2 +25,0 m2. 
 



 

3 
 

- Na kat. parcelama br. 2688 i 3102/1, obije KO Budva (ispred zidina Starog grada), predviđa 
se postavljanje montažnog objekta bine- za održavanje koncerata i postavljanje montažnog 
štanda za prodaju karata za umjetnički program festivala »Grad teatar«, P= 1,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 2801 KO Budva (između dvije crkve), predviđa se postavljanje 
montažno- demontažne tribine- za održavanje umjetničkog programa festivala »Grad teatar«, 
P= 108,0m2 

 
- Na kat. parceli br. 3113 KO Budva (između dvije crkve), predviđa se postavljanje 
montažnog štanda za prodaju karata za umjetnički program festivala »Grad teatar«, P= 2,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 3112 KO Budva (Trg pjesnika), predviđa se postavljanje montažnog 
štanda za prodaju knjiga, P= 3,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 2838 KO Budva (ispred Muzeja- prostor dvorišta), predviđa se prostor za 
izložbu antikviteta, P=330,0 m2. 
 
- Na dijelu kat. parcele br. 2922/3 KO Budva, u površini od 1.450,0 m2 i dijelu kat. parcele 
br. 2922/9 KO Budva, u površini od 990,0 m2, predviđa se postavljanje privemenog objekta, 
namjene- postrojenje za prečišćavanje morske vode (reverzibilna osmoza). 
 
- Na kat. parceli br. 3073 KO Budva (kod »Crvene zgrade«), predviđa se postavljanje kioska 
za prodaju neprehrambenih i konditorskih proizvoda, površine P= 9,0 m2 i konzervatora za 
sladoled, površine P=2,0m2.. 
 
- Na kat. parceli br. 3102/1 KO Budva (ispred Hotela “Mogren”), predviđa se postavljanje 
štafelaja za izradu portreta i prodaju autorskih slika, 7 komada, P=7 x 1,0m2    

 
- Na kat. parceli br. 3102/1 KO Budva (kod Vrtića), predviđa se postavljanje dvije vitrine za 
sladoled,  površine P= 2 x 3,2m2 i jednog konzervatora za sladoled, površine P=2,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 3102/1 KO Budva (ispod Vrtića), predviđa se postavljanje jednog 
eloksiranog kioska, za prodaju neprehrambenih proizvoda (P= 6,0 m2). 
 
- Na kat.parceli br. 3103 KO Budva, (šetalište kod Hotela „Budva“), predviđa se postavljanje 
jednog konzervatora za sladoled, P= 2,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 3104 KO Budva (šetalište- od restorana »Obala« do »Sajma«), predviđa 
se postavljanje 3 konzervatora za sladoled , površine P=3 x 2,0m2, dvije vitrine za sladoled, 
P= 2 x 3,2 m2, jedne vitrine za sladoled, P= 5,0 m2 , dva  panoa za prodaju knjiga, P= 2 x 4,0 
m2 i dva štanda za prodaju suvenira, površine P=2x 3,0 m2 (3,0 x 1,0 m) . 
 
- Na kat.parceli br.3102/1 KO Budva lokacija br.11a, (kod zvona) predviđa se postavljanje 
vitrina za sladoled, površine P=3,20 m2 
 
- Na kat.parceli br.3102/1 KO Budva lokacija br.11b, (kod zvona) predviđa se postavljanje 
vitrina za sladoled, površine P=3,20 m2. 
 
UGOSTITELJSKE TERASE ISPRED ZIDINA STAROG GRADA : 
 
- Na kat. parcelama br. 2686 i 3102/2, KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske 
terase, površina: 200,0 m2 + 18,0m2. 



 

4 
 

 
- Na kat. parceli br. 2436/1 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase, površine 
106,50 m2.  
 
- Na kat parcelama br. 2436/1 i 3102/1 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske 
terase, površina: 150,0 m2 + 100,0m2.  
 
- Na kat. parceli br. 2688 KO Budva, predviđa se postavljanje pet ugostiteljskih terasa sa 
uslužnim šankovima, površine: 200,0 m2 + 170,0m2 + 130,0 m2 + 90,0m2 + 90,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 3054/1 KO Budva, predviđa se postavljanje osam ugostiteljskih terasa,  
površina: 7 x 72,0 m2 i 1 x 40,0m2.   
 
- Na kat. parceli br. 3102/1 KO Budva, predviđa se postavljanje dvije ugostiteljske terase, 
površina: 2 x 200,0 m2. 

 
 

UGOSTITELJSKE TERASE UNUTAR ZIDINA STAROG GRADA: 
 
- Na kat. parceli 2686 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase, P=20,0m2. 
 
- Na kat. parceli 2689 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase, P=50,0m2. 
 
- Na kat. parceli 2717 KO Budva, predviđa se postavljanje dvije ugostiteljske terase,                 

P=18,0m2 +  P=8,0m2. 
 
- Na kat. parceli 2721 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase, P=16,0m2. 
 
- Na kat. parceli 2722/1 KO Budva, predviđa se postavljanje dvije ugostiteljske terase,     
   P=19,0m2 + P= 28,0 m2 . 
 
- Na kat. parceli 2722/1 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase, P=27,0m2. 
 
- Na kat. parceli 2764 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase, P=26,0m2. 
 
- Na kat. parceli 2791 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase, P=60,0m2. 
 
- Na kat. parceli 2797 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase, P=35,0m2. 
 
- Na kat. parceli 2798 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase, P=20,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 2802/1 KO Budva (»Citadela«), predviđa se postavljanje šanka sa     
   ugostiteljskom terasom, površine: P= 7,0 m2 - šank i P=90,0 m2 – terasa.  
- Na kat. parceli br. 2830 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase, P=18,0m2. 
 
- Na kat. parceli 3113 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase, P=54,0m2. 
 
- Na kat. parceli 3121 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase, P=10,0m2. 
 
- Na kat. parceli 2690 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase, P=40,0m2. 
 
- Na kat. parceli 3114 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase, P=10,0m2. 



 

5 
 

 
 
BUDVA -  PRIVATNO ZEMLJIŠTE  -  I  ZONA 

 
- Na kat. parceli 1105 KO Budva (raskrsnica kod Stadiona), predviđa se postavljanje (uz  
postojeći  ugostiteljski objekat) ugostiteljska terasa, P=200,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1226 KO Budva, predviđa se postavljanje metalne konstrukcije ispred 
trgovinske radnje za prodaju voća i povrća, površine P= 20,0 m2 i kioska za prodaju 
neprehrambenih proizvoda, P= 5,0 m2.  
 
-Na kat. parceli br. 1228/3 KOBudva,predviđa se postavljanje zatvorene ugostiteljske terase, 
P=50,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br.1229 KO Budva, predviđa se postavljanje kioska za prodaju voća i 
povrća, P=8,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1229 KO Budva, predviđa se postavljanje kioska za prodaju 
neprehrambenih proizvoda, P=15,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1229 KO Budva, predviđa se postavljanje četiri montažna objekta/kioska 
za prodaju neprehrambenih proizvoda (butik, suvenirnica, rent-a car), P= 3 x 25,0 m2 i P= 
45,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1234/1 KO Budva, predviđa se postavljanje otvorene ugostiteljske terase, 
P= 10,0 m2 i prostor zastakljen eloksiranom bravarijom uz postojeći objekat, P=17,70 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1234/1 KO Budva, predviđa se postavljanje dvije ugostiteljske terase uz 
stalne objekte, P= 20,0 m2 i P= 12,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1234/1 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase i roštilja 
zatvorenog aluminijumskom bravarijom, P=102,0m2. 
 
- Na kat. parceli 1234/1 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase, P=15,0m2. 
 
-Na kat. pareli br. 1234/1 KO Budva,predviđa se postavljanje zastakljene ugostiteljske terase, 
površine P=57,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1234/2 KO Budva, predviđa se postavljanje terase uz ugostiteljski 
objekat - zatvorena eloksiranom bravarijom, P=12,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1234/3 KO Budva, predviđa se postavljanje tende- zaštita od sunca, 
površine P=6,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1234/4 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase 
pokrivene tendom i zastakljenom eloksiranom bravarijom, P= 40,0m2. 
 
- Na kat. parceli 1234/5 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase, P=12,0m2. 
 
- Na kat. parcelama br. 1260/7 i 1261/2, obije KO Budva, predviđa se postavljanje 
montažnog objekta, sa izložbenim policama za prodaju voća, povrća, sokova i sladoleda, 
površine P= 39,0 m2. 



 

6 
 

 
- Na kat. parceli 1260/5 KO Budva, predviđa se postavljanje montažnog objekta, od 
eloksiranog aluminijuma, površine P=12,0 m2. 
 
- Na kat.parceli 1271/31 KO Budva, predviđa se postavljanje sladoleda na točenje, P=2,0m2. 
 
-Na kat. parceli br. 1271/3 KO Budva, predviđa se postavljanje kioska za prodaju 
neprehrambenih proizvoda, površine P=6,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1271/41 KO Budva, predviđa se postavljanje privremene lokacije za 
iznajmljivanje gokart vozila, P= 60,0m2 i jednog štanda za prodaju suvenira, P=3,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1271/39 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase, 
površine P= 150,0m2, dva štanda za prodaju suvenira površine P= 2 x 2,0 m2, jednog 
konzervatora za prodaju sladoleda , površine P= 2,0 m2  i jedne rashladne vitrine za prodaju 
sokova, površine P= 2,0 m2 . 
 
- Na kat. parceli 1286/2 KO Budva, predviđa se postavljanje eloksiranog kioska za prodaju 
neprehrambenih proizvoda, površine P= 5,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1340/3 KO Budva, predviđa se postavljanje montažnog objekta od 
aluminijumske bravarije uz postojeći trgovinski objekat, P=36,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1355 KO Budva, predviđa se postavljanje otvorene ugostiteljske terase, 
površine P=30,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1360 KO Budva, predviđa se postavljanje metalnih polica sa rashladnim 
uređajima uz stalni objekat ( 5,0m2 - izložbene police i 1,5m2- rashadni uređaji). 
 
- Na kat. parceli br. 1371/1 KO Budva (na terasi postojećeg stambenog objekta), predviđa se 
postavljanje konzervatora za sladoled, površine P=2,0 m2  . 
 
- Na kat. parceli br. 1371/2 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase 
natkrivene rol tendom, P=25,0 m2. 
 
- Na kat parceli br. 1371/7 KO Budva, predviđa se postavljanje montažnog objekta od 
aluminijumske bravarije- namjene trgovina i izložbene police za prodaju voća i povrća 
(montažni objekat: P=30,0m2 i izložbene police: P=4,0m2). 
- Na kat. parceli br. 1371/7 KO Budva, predviđa se postavljanje objekta od aluminijumske 
bravarije za prodaju duvana, štampe i ostalih neprehrambenih proizvoda, P= 3,9 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1371/7 KO Budva, predviđa se postavljanje montažne zastakljene 
konstrukcije uz postojeći poslovni prostor namjene– trgovina, P=82,0m2. 
 
- Na kat parceli br. 1387 KO Budva, predviđa se postavljanje montažnog objekta od 
aluminijumske bravarije- namjene pružanje ugostiteljskih usluga- brza hrana, P=20,0m2 . 
 
- Na kat. parceli br. 1424/21 KO Budva, predviđa se postavljanje objekta od aluminijumske 
bravarije (uz postojeći poslovni prostor), površine P=7,0m2. 
 
-Na kat. parcelama br. 1440/1, 1440/2, 1441,1441/1 i 1442/18, sve KO Budva, predviđa se 
postavljanje luna parka površine cca 1.800 m2, većeg broja privremenih objekata za prodaju 



 

7 
 

neprehrambenih i prehrambenih proizvoda i za pružanje ugostiteljskih usluga (brza hrana), a 
sve prema idejno- funkcionalnom rješenju, kao i jedne vitrine za prodaju sokova i 
bezalkoholnih pića, površine P= 3,0 m2 . 
  
- Na kat. parceli br. 1440/4  KO Budva, predviđa se postavljanje  ugostiteljske terase 
pokrivena crijepom P= 77,0 m2   (uz postojeći ugostiteljski objekat). 
 
- Na kat parceli br. 1441 KO Budva, predviđa se postavljanje zastakljenog montažnog 
objekta od aluminijumske bravarije, namjene , prodajno-promotivni showroom, P=60,0m2 

 
- Na kat. parceli br. 1442/16 KO Budva, predviđa se postavljanje sportskih terena- sportski 
sadržaji, površine P=100 m2, dva štanda za prodaju suvenira, površine P=2x 3,0 m2 , jednog 
štanda za izradu nakita od žice, površine P=2,0 m2 i jednog štanda za prodaju galanterije, 
površine P=4,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1442/19 KO Budva (plato kod Jadranskog sajma), predviđa se 
postavljanje ugostiteljskog objekta sa terasom (11,96 m2- objekat, kuhinja + 9,60 m2 - 
otvoreni šank za pripremu pice + 17,08 m2 - magacin + 58,0 m2 - terasa pokrivena crijepom + 
10,0 m2 – WC). 
 
- Na kat. parceli br. 1446/3 KO Budva, predviđa se postavljanje parkinga za motocikle , 
površine P=20,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1424/22 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase koja se 
natkrivena tendom (uz postojeći stalni objekat), površine P=25,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1430 KO Budva, predviđa se postavljanje kampa, P=100,0 m2. 
 
- Na kat. parceli 1438/4 KO Budva, predviđa se postavljanje objekta od aluminijumske 
bravarije, prodaja neprehrambenih proizvoda, P=8,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1448 KO Budva, predviđa se postavljanje tipskog zidanog kioska, 
površine P= 4,0 m2, za prodaju  duvana, galanterije, bižuterije i štampe. 
 
- Na kat. parceli br. 1459 KO Budva, predviđa se postavljanje tende (uz trgovinski objekat), 
površine P=9,9 m2  i postavljanje aparata za kokice, P=1,0 m2. 
- Na kat. parceli br. 1461 KO Budva, predviđa se postavljanje tende sa izložbenim policama 
uz stalni objekat, P=8,0m2. 
 
- Na kat. parc. br. 1542/3 KO Budva, predviđa se postavljanje eloksiranog kioska, P= 4,0m2, 
za prodaju voća, povrća, sokova i konditorskih proizvoda, i tende- zaštita od sunca P= 5,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1542/4 KO Budva, predviđa se postavljanje eloksiranog kioska sa 
nadstrešnicom od eloksiranog aluminijuma koja služi kao zaštita od sunca (P=6,0 m2 - kiosk 
+ P= 6,0 m2 - nadstrešnica). 
  
-Na kat. parceli br. 1560/3 KO Budva, predviđa se postavljanje objekta od aluminijumske 
bravarije, za prodaju neprehrambenih i konditorskih proizvoda; P= 4,0 m2, jednog kioska za 
prodaju forneta, P= 4,0 m2; dva kioska za prodaju neprehrambenih proizvoda, P= 8,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1606 KO Budva, predviđa se postavljanje terase zatvorene eloksiranim 
aluminijumom i staklom i pokrivena tendom, P=24,0m2. 



 

8 
 

  
- Na kat. parceli br. 1734 KO Budva (kafe »Apolon«), predviđa se postavljanje terase 
zatvorene eloksiranom bravarijom u površini od 15 m2 i otvorene terase u površini od 50 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1734 KO Budva, predviđa se postavljanje montažnog objekta ispred 
poslovnog prostora- tapetarska radnja, P= 27,40 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 2058 KO Budva, predviđa se postavljanje montažne metalne konstrukcije 
zatvorene aluminijumskom panel pločom (namjene magacinski prostor-uz poslovni prostor), 
površine 132,0 m2, montažne metalne konstrukcije zatvorene konstrukcija (namjene 
magacinski prostor-uz poslovni prostor), površine 25,0 m2, jedne ugostiteljske terase sa 
otvorenim uslužnim šankom od eloksiranog aluminijuma(uz postojeći poslovni prostor) 
površine P= 70,0 m²(terasa) + P= 12,0m2 (šank), jedne ugostiteljske terase (uz postojeći 
poslovni prostor) površine P= 197,71 m2 i jedne ugostiteljske terase (uz postojeći poslovni 
prostor) površine P= 196,58 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 2095 KO Budva, predviđa se postavljanje prodajnog punkta za prodaju 
voća, sokova, sladoleda, konditorskih proizvoda i štampe, P=5,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 2120 KO Budva, predviđa se postavljanje tende sa izložbenim policama 
uz postojeći poslovni objekat, P= 25,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 2123 KO Budva, predviđa se postavljanje magacina (uz postojeći poslovni 
prostor). 
 
- Na kat. parcelama br. 2162 i 2163, obije KO Budva, predviđa se postavljanje luna parka 
površine cca 1.000 m2, dva štanda za prodaju suvenira, P= 2 x 3,0m2 (3,0 x 1,0 m) ; jednog  
kioska za prodaju brodskih karata, P= 8,0 m2 , jednog štanda- zatvorene konstrukcije, za 
prodaju cijeđenih prirodnih sokova, P= 5,0 m2; jednog aparata za prodaju sladoleda na 
točenje, P= 2,0 m2 ; jedne vitrine za prodaju sokova i bezalkoholnog pića, površine P=2,0m2, 
dva štanda za prodaju suvenira , P= 2x 4,0m2, jednog kioska  P=  8,0m2 ( P= 4,0 m2 – prodaja 
brodskih karata, P= 4,0m2 – prodaja neprehrambenih proizvoda) + dva kioska, P=  2x 4,0m2, 

za prodaju neprehrambenih proizvoda. 
 
- Na kat. parceli br. 2164 KO Budva, predviđa se postavljanje dva kioska, namjene – prodaja 
štampe i galanterije, površine P=2 x 5,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 2165 KO Budva, predvidja se postavljanje četiri eloksirana kioska za 
prodaju neprehrambenih proizvoda: P=18,0 m2, P= 18,0 m2, P=32,0 m2 i P=26,0 m2 i 
postavljanje jednog kioska za prodaju prehrambenih proizvoda, sokova i sladoleda, P= 6,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 2166 KO Budva, predviđa se postavljanje četiri eloksirana kioska za 
prodaju neprehrambenih proizvoda P= 8,0m2, P= 8,0m2 , P= 9,0m2 i P= 17,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 2167 KO Budva, predviđa se postavljanje montažnog objekta (drvena 
konstrukcija prekrivena crijepom- namjene butik), P=43,12 m2 i ugostiteljske natkrivene 
terase ispred objekta, P=100,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 2169 KO Budva, predviđa se postavljanje montažnog objekta za prodaju 
neprehrambenih proizvoda (drvena konstrukcija prekrivena crijepom), P=50,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 2169 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase, P=117 m2. 



 

9 
 

  
- Na kat. parceli br. 2173 KO Budva, predviđa se postavljanje većeg broja privremenih 
objekata prema idejno- funkcionalnom rješenju. 
 
- Na kat. parcelama br. 2174 i 2175, obije KO Budva, predviđa se postavljanje četiri kioska 
za prodaju neprehrambenih proizvoda, P= 4 x 5,0m2 i ugostiteljski objekat - picerija sa 
zatvorenom i otvorenom ugostiteljskom terasom, P=79,0 m2 + 5,5 m2 + 2,0 m2 (objekat 
zatvoren eloksiranom bravarijom) i P=25,0 m2 (otvorena ugostiteljska). 
 
- Na kat. parceli br. 2176 KO Budva, predviđa se postavljanje montažnog objekta, P=46,0m2, 
namjena:pekara,ugostiteljstvo, postavljanje montažnog objekta, P=66,0m2, namjena:trgovina, 
postavljanje četiri montažna objekta, P=12,0m2, P=12,0m2, P=10,0m2, P=18,0m2,namjena– 
prodaja neprehrambenih proizvoda i postavljanje jednog montažnog objekta, P=22,0 m2 , 
namjene kladionica i zabavne igre. 
 
- Na kat. parceli br. 2194 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase uz stalni 
objekat, P=8,0 m2 i postavljanje otvorene ugostiteljske terase uz postojeći objekat, P=23 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 2198/1 KO Budva, predviđa se postavljanje izložbenih polica (ispred 
trgovinske radnje), površine P=20,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 2198/2 KO Budva, predviđa se postavljanje objekta od aluminijumske 
bravarije za prodaju neprehrambenih proizvoda, P= 8,0m2  i jednog konzervatora za sladoled , 
površine P= 2,0m2 . 
  
- Na kat. parceli br. 2199  KO Budva, predviđa se privremeni montažni objekat, P=80,0 m2. 
 
- Na kat. parceli 2199 KO Budva, predviđa se postavljanje kioska za prodaju neprehrambenih 
proizvoda, konditorskih proizvoda i sokova, P=5,0m2 . 
 
- Na kat.parceli br. 2201/2 KO Budva, predviđa se postavljanje većeg broja objekata za 
obavljanje trgovinske djelatnosti, prema idejno- funkcionalnom rješenju.  
- Na kat. parcelama br. 2402 i 2403, obije KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljskog 
objekta prema idejnom-funkcionalnom rješenju. 
 
- Na kat. parcelama br. 2402 i 2403, obije KO Budva, predviđa se postavljanje otvorene 
ugostiteljske terase, površine 150,0 m2 . 
 
- Na kat.parceli br. 2403 KO Budva, predviđa se postavljanje zatvorene terase uz stalni 
ugostiteljski objekat, P=70,0 m2. 
  
- Na kat. parceli br. 2406 KO Budva, predviđa se postavljanje otvorene terase uz ugostiteljski 
objekat, P=120,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 2405 KO Budva, predviđa se postavljanje otvorene ugostiteljske terase, 
površine P= 41,0 m2. 
 
- Na kat. parcelama br. 2405 i 2406, obije KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske 
terase uz stalni objekat, površine P= 100,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 2799 KO Budva ( ispred Crkve "Sv. Trojica"), predviđa se postavljanje 
tri izložbena prostora - štanda,za prodaju knjiga i ikona, površine 3,0 m2+1,0 m2 + 1,0 m2. 



 

10 
 

 
-Na kat. parceli br. 2800 KO Budva (ispred Crkve "Sv. Ivana Krstitelja"), predviđa se 
postavljanje tri izložbena štanda, za prodaju knjiga i ikona, površine 1,0 m2 + 1,0 m2 + 2,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 2863 KO Budva (Stari grad- MC Marina), predviđa se postavljanje bazne 
stanice outdoor 2106 za mobilnu telefoniju, površine P=5,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 2874/2 KO Budva, predviđa se postavljanje terase nadkrivene tendom i 
pergolom (uz ugostiteljski objekat), P=180,0 m2- pergola + P=132,0 m2- tenda; dva 
eloksirana kioska, namjene prodaja neprehrambenih proizvoda (suveniri, galanterija, odjeća), 
površine: P=20,0 m2 i P=15,0 m2 
 
- Na kat. parcelama br. 2874/4 i 2874/5 KO Budva, predviđa se postavljanje štanda- 
zatvorene konstrukcije, za prodaju cijeđenih prirodnih sokova, površine P= 5,0 m2 i jednog 
štanda za prodaju suvenira (autentični proizvodi), površine P= 3,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 3108/3 KO Budva, predviđa se postavljanje deset eloksiranih kioska 
prema idejno- funkcionalnom rješenju. 
 
 
B U D V A -  OPŠTINSKO ZEMLJIŠTE-  II ZONA 
 
- Na kat. parceli br. 466/1 KO Budva, predviđa se postavljanje montažnog objekta - hala, 
baždarnica i laboratorija za ispitivanje vode (P=200,0 m2) i postavljanje ograđenog prostora 
sa namjenom „kamionska pijaca“ - prodaja drva, đubriva i sl., površine P= 350,0m2.  
 
- Na kat. parceli br. 555/5 KO Budva, predviđa se postavljanje kioska od eloksirane bravarije 
za prodaju neprehrambenih proizvoda, površine P=4,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 626/1 KO Budva, predviđa se postavljanje kioska od eloksirane bravarije 
za prodaju neprehrambenih proizvoda, površine P=5,0m2. 
 
- Na kat. parcelama br. 722, 721 i 726/1, sve KO Budva, predviđa se gradska kapela. 
 
- Na kat. parceli br. 1588/2 KO Budva, predviđa se postavljanje privremenog zidanog objekta 
- tržnice, sa parking prostorom (prema projektu) i postavljanje kioska, površine 4,0 m2, za 
prodaju neprehrambenih i konditorskih proizvoda. 
 
- Na kat parceli br.1627/2 KO Budva, (preko puta „Vatrogasnog“) predviđa se postavljanje 
eloksiranog kioska za prodaju neprehrambenih i konditorskih proizvoda (P=5,0m2). 
 
- Na kat. parceli br. 1637 KO Budva (na raskrsnici kod AMD prema Dubovici) predviđa se 
postavljanje dva kioska za prodaju štampe i duvana, konditorskih proizvoda i sokova (P= 
6,0m2 + P= 4,38 m2) i jednog kioska za pružanje telefonskih usluga P= 6,0m2   i nadkrivene 
ugostiteljske terase (uz postojeći poslovni prostor) , P= 50,00m2.  
 
- Na kat. parceli br. 1763 KO Budva, predviđa se postavljanje kioska od eloksirane bravarije 
za prodaju neprehrambenih proizvoda, P= 4,0m2. 
 
- Na kat. parceli 1803/12 KO Budva, predviđa se postavljanje montažnog objekta, P=60 m2. 
  



 

11 
 

- Na kat. parceli br. 1816/2 KO Budva, predviđa se postavljanje montažnog objekta- 
radionice P= 25,0m2 i magacinskog prostora P=15,0m2. 
 
- Na kat. parceli br.1822/5 KO Budva, predviđa se postavljanje montažnog objekta, površine 
P= 180,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 3077/4 KO Budva, (preko puta Univerziteta) predviđa se postavljanje 
jednog eloksiranog kioska za prodaju neprehrambenih i konditorskih proizvoda, P= 6,0m2. 
   
- Na kat. parceli br. 3077/2 KO Budva, predviđa se postavljanje jednog kioska za prodaju 
neprehrambenih proizvoda, P= 4,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 3079/2 KO Budva, predviđa se postavljanje jednog kioska od eloksirane 
bravarije za prodaju neprehrambenih proizvoda, P= 6,0m2. 
  
- Na kat. parceli br. 3087/1 KO Budva, predviđa se postavljanje kioska za prodaju 
neprehrambenih proizvoda, konditorskih proizvoda i sokova, P= 4,0. 
 
- Na kat. parceli br. 3087/3 KO Budva,predviđa se postavljanje montažnog objekta za prodaju 
pekarskih proizvoda, P=28,67 m2 m2 i montažnog objekta za prodaju voća i povrća, P= 40 m2 . 
 
 
 
BUDVA -  PRIVATNO  ZEMLJIŠTE -  II  i  III  ZONA 
 
- Na kat. parceli br. 152 KO Budva, predviđa se postavljanje montažnog objekta– crpne-hidro 
stanice, površine P=15 ,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 466 KO Budva, predviđa se postavljanje poligona za potrebe auto-škole 
(P= 350,0m2). 
 
- Na kat. parceli br. 467/1 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase (P=10,0m2 
zatvorena elokrisanom bravarijom + 10,0m2 otvorena terasa) i postavljanje ugostiteljske 
terase P=10,0m2 (zatvorena terasa) + P=5,0m2 (natkrivena otvorena terasa). 
 
- Na kat. parceli br. 467/1 KO Budva, predviđa se postavljanje tende uz ugostiteljski objekat, 
površine P=9,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 467/1 KO Budva, predviđa se postavljanje montažne konstrukcije od 
aluminijumske bravarije – samoposluga, P=95,80m2. 
 
- Na kat. parceli 476/3 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljskog objekta sa terasom, 
i to: objekat P=22,0m2 , zatvorena ugost. terasa P=31,0m2 , otvorena ugost. terasa P=15,0m2  . 
 

- Na kat. parceli br. 512/1 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase, površine 
30 m2, ispred postojećeg poslovnog  prostora. 
 
- Na kat. parcelama br. 512/2, 512/3, obije KO Budva, predviđa se postavljanje tende sa 
izložbenim policama uz postojeći poslovni prostor (tenda 10,5m2, izložbene police 2,0m2) i 
postavljanje montažne konstrukcije zatvorene aluminijumom (P=150,28 m2 - prodajni punkt 
+ 23,0 m2 - montažni objekat hladnjača + 4,07 m2 - montažni kavez + 9,28 m2 - tenda I i II 
koje služe kao zaštita od sunca). 



 

12 
 

 
- Na kat. parcelama br. 512/5 i 512/6, obije KO Budva, predviđa se postavljanje privremenog 
objekta uz stalni poslovni prostor, namjene - trgovina, površine P= 51,80 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 513/1 KO Budva, predviđa se postavljanje terase zastakljene eloksirom 
uz stalni objekat - prodavnica mješovite robe, površine P= 8,8 m2.  
 
- Na kat. parceli br. 513/1 KO Budva, predviđa se postavljanje montažne konstrukcije  
zastakljene eloksirom uz stalni objekat , površine P= 10,72 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 533/2 KO Budva, predviđa se postavljanje montažno-demontažnog 
objekta za tehnički pregled vozila, površine P= 110,0 m2.   
 
- Na kat. parceli br. 537 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase uz postojeći 
poslovni prostor, površine P= 30,00 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 542 /1 KO Budva, predviđa se postavljanje eloksiranog kioska, namjene 
prodaja neprehrambenih i konditorskih proizvoda, površine P= 6,0 m2. 
 
-Na dijelu kat. parcele br. 550/1 KO Budva, predviđa se postavljanje otvorene ugostiteljske 
terase, površine 35 m2, uz postojeći poslovni prostor (kafe- poslastičarnicu). 
 
- Na kat. parceli br. 561/4 KO Budva, predviđa se postavljanje tende- zaštita od sunca, 
površine P=10,0m2. 
 
- Na kat. parceli 598/2 KO Budva, predviđa se postavljanje eloksiranog objekta, namjene - 
trgovina neprehrambenih proizvoda, površine P=25,0 m2. 
 
- Na kat. parceli 600/1 KO Budva, predviđa se postavljanje montažno-demontažnog objekta 
za tehnički pregled vozila, površine P=60,0 m2.   
 
- Na kat. parceli br. 617/1 KO Budva, predviđa se postavljanje kioska (trgovina), P= 7,0 m2. 
 
- Na kat. parceli 620/4 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase uz postojeći 
poslovni prostor, P= 40,0m2. 
 
- Na kat. parceli 620/3 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase uz postojeći 
poslovni prostor, P= 30,0m2. 
 
- Na kat. parceli 624/2 KO Budva, predviđa se postavljanje bazne stanice (antenski stub sa 
kabinetom) za mobilnog operatera, površine P=4 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 626/6 KO Budva, predviđa se postavljanje izložbenih polica (uz postojeći 
trgovinski objekat), površine P= 4,0m2. 
 
- Na kat. parceli 626/9 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase, P= 11,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 655 KO Budva, predviđa se postavljanje montažnog ugostiteljskog 
objekta , površine P= 15,0 m2. 
 



 

13 
 

- Na kat. parceli br. 656/1 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase pokrivene 
tendom zastakljenom eloksiranim alunijumom, površine P= 22,0 m2 i postavljanje montažne 
konstrukcije pokrivene tendom ispred ugostiteljskog objekta, P= 8,0 m2 - izlaganje peciva. 
 
-Na kat. parceli br. 680/2 KO Budva, predviđase postavljanje montažnog ugostiteljskog 
objekta, površine: 6,0m2 –šank + 60,0 m2 - zatvoreni dio + 20,0m2 - otvorena terasa.  
 
- Na kat. parceli br. 726/3 KO Budva, predviđa se postavljanje montažnog objekta za prodaju 
cvijeća-cvjećara, površine P= 24,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 729 KO Budva, predviđa se postavljanje montažno- demontažnog objekta 
za tehnički pregled vozila, površine P= 60,0 m2.   
 
- Na kat. parceli br. 730/1 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljskog objekta sa 
terasom, površine P= 149,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 730/1 KO Budva, predviđa se postavljanje kioska, površine 6,0 m2, od 
aluminijske bravarije, namjena- prodaja neprehrambenih i konditorskih proizvoda. 
 
 
- Na kat. parceli br. 736/1 KO Budva, predviđa se postavljanje montažnog objekta od 
aluminijumske bravarije- market, površine P= 15,5 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 764/1 KO Budva, predviđa se postavljanje terase zatvorena aluminijskom 
bravarijom uz postojeći poslovni prostor (trgovina), površine P= 18,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 770/6 KO Budva, predviđa se postavljanje kioska, za prodaju duvana, 
galanterije, bižuterije i štampe, površine P= 6,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 776/2 KO Budva, predviđa se postavljanje tende sa izložbenim policama 
i rashladnim vitrinama (uz postojeći trgovinski objekat), tenda P=8,0 m2, izložbene police P= 
2,40m2 i rashladne vitrine P=1,5m2. 
 
- Na kat. parceli br. 807/4 KO Budva, predviđa se postavljanje nadkrivenog prostora za 
izložbene police (uz postojeći trgovinski objekat), površine P=10,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 865 /2 KO Budva, predviđa se postavljanje eloksiranog kioska, namjene 
prodaja neprehrambenih i konditorskih proizvoda, površine P= 4,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 923/2 KO Budva, predviđa se postavljanje montažne konstrukcije 
zatvorene aluminijumskom bravarijom – izložbeni prostor, površine P=10,0 m2. 
  
-Na kat. parceli br. 1063 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase sa 
suncobranima, površine 20,0 m2, ispred postojećeg poslovnog prostora. 
 
- Na kat. parceli br. 1175 KO Budva, predviđa se postavljanje kioska za trgovinu, P= 3,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1175 KO Budva, predviđa se postavljanje montažnog objekta 
zastakljenog eloksiranom bravarijom bijele boje, trgovina mješovitom robom, površine   
P=17,0 m2. 
 



 

14 
 

- Na kat. parceli br. 1196 KO Budva, predviđa se postavljanje tende (uz stalni poslovni prostor) sa 
konzervatorom za sladoled i vitrinama (tenda- 3,2m2, konzervator- 1,0m2 i vitrina- 1,5m2). 
 
- Na kat. parceli br. 1210 KO Budva, predviđa se postavljanje montažnog kioska za prodaju 
neprehambenih proizvoda, P=5,0m2, montažno- demontažnog objekta, P=75,0m2 namjene 
ugostiteljstvo, montažnog magacina P=20,0m2 i ugostiteljske terase, P=70,0 m2.         
 
- Na kat. parceli br. 1212/1 KO Budva, predviđa se postavljanje montažnog kioska za prodaju 
neprehambenih proizvoda, površine P= 7,0m2. 
 
- Na kat.parceli br. 1270 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase, P=15,0m2. 
   
- Na kat. parceli br. 1297/1 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase ispred 
postojećeg poslovnog prostora, površine P= 12,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1297/3 KO Budva, predviđa se postavljanje izložbenih polica za voće i 
povrće sa rashladnim vitrinama uz postojeći poslovni prostor, rashladne vitrine P= 3,6 m2, 
izložbene police P= 1,20 m2. 

 
- Na kat. parceli br. 1297/3 KO Budva, predviđa se postavljanje zastakljene terase (u skladu 
sa postojećim zastakljenjem ispred poslovnog prostora), površine P= 23,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1299 KO Budva, predviđa se postavljanje terase natkrivene tendom uz 
poslovni prostor, površine P= 20,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1319/2 KO Budva, predviđa se postavljanje tezge nadkrivene tendom, 
površine 8,0 m2, za prodaju voća i povrća. 
 
- Na kat. parceli br. 1319/2 KO Budva, predviđa se postavljanje zatvorene ugostiteljske terase 
uz poslovni prostor, površine P= 77,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1355 KO Budva, predviđa se postavljanje otvorene ugostiteljske terase uz 
poslovni prostor, površine P= 30,0 m2. 
 
- Na dijelu kat. parcele br. 1373/2 KO Budva, predviđa se postavljanje tezge nadkrivene 
tendom, površine 6,0 m2, za prodaju voća i povrća. 
 
- Na kat. parceli br. 1355 KO Budva, predviđa se postavljanje otvorene ugostiteljske terase uz 
poslovni prostor, površine P= 30,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1378/5 KO Budva, predviđa se postavljanje kioska za prodaju 
neprehrambenih proizvoda, površine P= 5,5 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1383/1 KO Budva, predviđa se postavljanje izložbenog prodajnog 
prostora uz objekat - trgovina, površine P= 14,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1383/2 KO Budva, predviđa se postavljanje izložbeno- prodajnog 
prostora uz postojeći objekat - trgovina, površine P= 3,5m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1406 KO Budva, predviđa se postavljanje auto kampa (P=9,0m2 recepcija 
+ 21,0m2 sanitarni čvorovi + 280,0m2 (40 kamp prikolica). 
 



 

15 
 

- Na kat. parceli br. 1480 KO Budva, predviđa se postavljanje kioska od aluminijumske 
bravarije, za prodaju neprehrambenih proizvoda, površine P= 6,0m2 . 
 
- Na kat. parceli br. 1481/1 KO Budva, predviđa se postavljanje prodajnog punkta brze hrane 
(uz postojeći poslovni objekat) i terase natkrivene drvenom konstrukcijom i trskom (punkt 
brze hrane P=4,0m2 i nadkrivena terasa P=17,6 m2 + 33,25 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1487/1 KO Budva, predviđa se postavljanje eloksiranog kioska , za 
prodaju voća i povrća, površine P= 6,0m2  są tendom za zaštitu od sunca  P= 4,0m2 i 
eloksiranog kioska , za prodaju slatkog i slanog peciva, površine P= 10,0m2  . 
 
- Na kat. parceli br. 1490/2 KO Budva, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase 
natkrivene metalnom konstrukcijom, površine P=60,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1497 KO Budva, predviđa se postavljanje natkrivene terase, P= 55,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1525 KO Budva, predviđa se postavljanje kampa, površine P=110,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1553 KO Budva, predviđa se postavljanje eloksiranog kioska za prodaju 
neprehambenih i konditorskih proizvoda, površine P= 3,4 m2 

 
- Na kat. parceli 1629/6 KO Budva, predviđa se postavljanje montažne konstrukcije 
zatvorene eloksiranom bravarijom - namjene ugostiteljska terasa (uz postojeći poslovni prostor), 
površine P=47,0m2.  
 
- Na kat.parceli br. 1682/1 KO Budva, predviđa se postavljanje rashladne vitrine i izložbene 
police za voće i povrće ispred trgovinske radnje - trgovina, P=0,72m2 (2 rashladne vitrine) + 
P=1,5m2 (izložbena polica za voće i povrće). 
 
- Na kat. parceli br. 1690/2 KO Budva, predviđa se postavljanje montažne konstrukcije 
zatvorene eloksiranom bravarijom - namjene trgovina, površine P= 92,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1691/2 KO Budva, prodaja neprehrambenih proizvoda, objekat od 
aluminijumske plastificirane bravarije, površine P= 3,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1693/1 KO Budva, predviđa se postavljanje zatvorene ugostiteljske terase 
uz poslovni prostor, površine P= 60,0 m2. 
  
- Na kat. parceli br. 1691/2 KO Budva, predviđa se postavljanje montažne nadstrešnice, 
pokrivena aluminijumskim limom, (zaštita od sunca), površine P= 55,8 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1693/1 KO Budva, predviđa se postavljanje terase (uz stalni poslovni 
prostor), namjena- ugostiteljstvo, zatvorena terasa  površine P= 60,0m2  i otvorena terasa  
površine P= 15,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1706 KO Budva, predviđa se postavljanje 21,0m2 tende sa izložbenim 
policama i 1,8m2 rashladne vitrine.               
 
- Na kat. parceli br. 1709/1 KO Budva, predviđa se postavljanje otvorene ugostiteljske terase 
uz poslovni prostor, površine P= 102,0 m2.  
  



 

16 
 

-Na kat. parceli br. 1834/51 KO Budva, predviđa se postavljanje dvije rashladne vitrine za 
prodaju sokova, vode i piva, površine 2 x 1,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1860 KO Budva, predviđa se postavljanje privremenog zidanog objekta, 
prodaja mješovite robe, površine P= 17,90 m2. 
              
- Na kat. parceli br. 2089 KO Budva, predviđa se postavljanje izložbene police- izlog uz 
butik, površine P=1,5m2. 
 
- Na kat. parceli br. 2120 KO Budva, predviđa se postavljanje tende uz postojeći poslovni 
prostor, površine P= 15,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 2151 KO Budva, predviđa se postavljanje objekta od aluminijumske 
bravarije, površine P= 30,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 2323 KO Budva, predviđa se postavljanje kioska od eloksiranog 
aluminijuma, prodaju neprehrambenih proizvoda, konditorskih proizvoda i sokova, P=4,0 m2. 
 
 
M A I N E – OPŠTINSKO  ZEMLJIŠTE 
 
- Na kat. parcelama br. 1555, 1557, 1576/163 i 1576/164, sve KO Maine, predviđa se lokacija 
za sportsko- rekreativni centar »Vodeni grad« prema idejno-funkcionalnom rješenju i lokacija 
za ugostiteljski centar sa uslužnim sadržajima- montažno demontažni ugostiteljski objekat, 
prema idejno- funkcionalnom rješenju ukupne površine cca 3.900 m2 (ugostiteljski sadržaji- 
šankovi i podijumi- površine cca 3.050m2 i pomoćne, tehničke prostorije- površine cca 
850m2. 
 
- Na kat. parceli br.1576/164, sve KO Maine, predviđa se lokacija za postavljanje depoa- 
ograđeni prostor sa kontejnerom za stražara , za potrebe komunalne policije. 
 
- Na kat. parceli br. 3880 KO Maine, predviđa se postavljanje montažnog objekta– crpne-
hidro stanice, površine P=12 ,0 m2. 
 
 
M A I N E – PRIVATNO  ZEMLJIŠTE  
 
- Na kat. parceli br. 284 KO Maine, predviđa se postavljanje montažno- demontažnog 
ugostiteljskog objekta površine P= 20,0 m2, sa otvorenom ugostiteljskom terasom P= 40 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1576/5 KO Maine, predviđa se postavljanje tri montažno- demontažna 
objekta, namjene trgovinsko predstavništvo, tehnički pregled vozila, pružanje špediterskih 
usluga, površina P= 65,0 m2, P= 65,0 m2 i P= 90,0 m2 . 
 
- Na kat. parcelama br. 3047 i 3048, obije KO Maine, predviđa se postavljanje montažnog 
objekta – magacin (P= 670,0 m2), prema idejno- funkcionalnom rješenju. 
  
- Na kat. parceli br. 3074/1 KO Maine, predviđa se postavljanje montažnog objekta - 
skladište opreme, površine P= 360,0 m2, prema idejno- funkcionalnom rješenju. 
 
- Na kat. parceli br. 3074/1 KO Maine, predviđa se postavljanje montažno- demontažnog 
objekta, namjene betonska baza, površine P= 50,0 m2. 



 

17 
 

 
- Na kat. parceli br. 3080 KO Maine, predviđa se postavljanje dva montažno-demontažna   
objekta, namjene proizvodno- skladišna hala i izložbeni prostor, površine: objekat A= 
750,0m2 + objekat B= 800,0 m2, prema idejno- funkcionalnom rješenju. 
 
- Na kat. parcelama br. 3271 i 3272, obije KO Maine, predviđa se postavljanje dva montažno- 
demontažna objekta, namjene : prodaja konditorskih i proizvoda domaće radinosti, površina 
P= 15,0 m2 i P= 20,0 m2 . 
 
- Na kat. parcelama br. 4210/1 i 4210/2, obije KO Maine, predviđa se postavljanje  
montažno- demontažnog objekta, namjene- magacinski prostor, površina P= 150,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 3303/1 KO Maine, predviđa se privremeno odlagalište za otpad posebne 
vrste (šut, zemlja, otpad sa zelenih privatnih i javnih površina), prema situaciji terena. 

B R A J I Ć I  - OPŠTINSKO  ZEMLJIŠTE 

 
- Na kat. parceli br. 238 KO Brajići, predviđa se poletište za paraglajding, P=1.500,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 238 KO Brajići, predviđa se privremeno odlagalište za otpad posebne 
vrste (šut, zemlja, otpad sa zelenih privatnih i javnih površina), prema situaciji terena. 
 
 
J A Z – OPŠTINSKO  ZEMLJIŠTE 

 
- Na kat. parceli br. 3 KO Prijevor I, predviđa se postavljanje privremenog objekta - hale, 
prema idejno- funkcionalnom rješenju. 
 
- Na kat. parceli br. 35 KO Prijevor I, predviđa se postavljanje montažnog objekta, namjene 
trgovina sa kancelarijom, P=  60,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 38 KO Prijevor I, predviđa se postavljanje kontejnerskog postrojenja za 
preradu pitke vode i postrojenje za prečišćavanje otpadnih voda, prema idejno- 
funkcionalnom rješenju. 
 
 
J A Z - PRIVATNO ZEMLJIŠTE 

 
- Na kat. parceli br. 1 KO Prijevor I, predviđa se postavljanje privremenog objekta - hale, 
prema idejno- funkcionalnom  rješenju. 
 
- Na kat. parceli br. 3/5 KO Prijevor I, predviđa se postavljanje montažno-demontažnog 
objekta,namjena: trgovina, uslužna djelatnost, površine 40,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 28/2 KO Prijevor II, predviđa se postavljanje montažnog objekta - 
stolarska radionica, površine 300,0 m2. 
  
- Na kat. parcelama br 28, 36 i 38/1, sve KO Prijevor I, predviđaju se sportsko-rekreativni 
zabavni sadržaji. 

 
- Na kat. parceli 40/1 KO Prijevor I, predviđa se postavljanje auto – kampa, P= cca 430,0m2. 

 



 

18 
 

- Na kat. parceli br. 40/1 KO Prijevor I, predviđa se postavljanje dva prodajna punkta- 
montažna konstrukcija pokrivena tendom za prodaju voća, povrća, konditorskih proizvoda i 
sokova, površine: P= 2 x 9,0m2  i montažnog, drvenog šanka, P= 20,0 m2 sa otvorenom 
ugostiteljskom terasom , P= 50,0 m2. 
  
- Na kat. parceli br. 40/1 KO Prijevor I, predviđa se postavljanje kioska sa tendom za prodaju 
duvana, štampe, galanterije i sokova, P= 4,0 m2- kiosk, P=1,0 m2- vitrina i P=6,0 m2- tenda za 
zaštitu od sunca. 
   
- Na kat. parceli br. 40/1 KO Prijevor I, predviđa se postavljanje dva prodajna punkta, 
montažne konstrukcija pokrivene tendom, za prodaju neprehrambenih proizvoda, površine P= 
25,0 m2 i P= 20,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 40/1 KO Prijevor I, predviđa se postavljanje montažnog objekta za 
prodaju mješovite robe, površine P= 32,0 m2; montažnog objekta za prodaju mješovite robe, 
površine P= 10,0 m2, zidanog objekta za prodaju pekarskih proizvoda, površine P= 20,0 m2 i  
jednog eloksiranog kioska, površine P= 4,0 m2 . 
 
-Na kat. parceli br. 305 KO Prijevor I, predviđa se depo/parking prostor za građevinske 
mašine,sa  montažnim objektom- kućicom za stražara, površina parking prostora P= 462 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 58 KO Prijevor II, predviđa se postavljanje montažnog objekta uz 
postojeće skladište za maloprodaju robe široke potrošnje, površine P= 50,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 60/7 KO Prijevor II, predviđa se postavljanje montažnog objekta od 
drveta, namjena stolarska radionica, površine P=50,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 86 KO Prijevor II, predviđa se postavljanje montažnog objekta- servis za 
tehnički pregled vozila, P=60,0m2 ; postavljanje kioska- prodaja neprehrambenih proizvoda , 
P=4,0m2 i postavljanje nadkrivene ugostiteljske terase, P=50,0m2. 
 
- Na kat. parceli 246 KO Prijevor II, predviđa se privremeni zidani objekat-garaže, P=650 m2.      
 
- Na kat. parceli br. 526/1 KO Prijevor II, predviđa se postavljanje dva privremena objekta - 
pekare, sa pratećim administrativnim sadržajem, površine P=2 x 650,0 m2, prema idejno- 
funkcionalnom rješenju. 
 
- Na kat. parceli br. 526/2 KO Prijevor II, predviđa se postavljanje hale za tehnički prelged 
vozila, sa čekaonicom, kafe barom i kancelarijom, površine P=287,31 m2, prema idejno- 
funkcionalnom rješenju. 
 
-Na kat. parc. br. 567 KO Prijevor II,predviđa se postavljanje montažnog objekta, P=150 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 595/1 KO Prijevor II, predviđa se postavljanje montažne hale-magacin, 
površine P=250,0 m2. 
 
- Na kat. parceli 596/1 KO Prijevor II, predviđa se postavljanje montažne hale, magacin 
prehrambene robe, P=240,0 m2. 
  
- Na kat. parceli br. 652 KO Prijevor II, predviđa se privremeni objekat- hala, P= 500,0 m2, 
prema idejno- funkcionalnom rješenju. 
     



 

19 
 

- Na kat. parceli br. 692/2 KO Prijevor II, predviđa se privremeni zidani objekat, namjene - 
poslovni prostori, površine P=600,0 m2. 
 
- Na kat. parcelama br. 698/2 i 700/2, obije KO Prijevor II, predviđa se postavljanje 
montažne hale, površine 510,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 700/5 KO Prijevor II, predviđa se postavljanje montažnog objekta 
namjene poslovni objekat, površine P=750,0 m2. 
 
 
 
 
 
B E Č I Ć I  - OPŠTINSKO  ZEMLJIŠTE-  I i II ZONA 
 
- Na kat. parceli br. 340 KO Bečići (kod Hotela »Queen of Montenegro«), može se postaviti 
montažni objekat namjene trgovina, površine: P=131,40m2 + 1,5 m2 izložbene police. 
 
- Na kat. parcelama br. 274, 275, 1203, 1454, sve KO Bečići predviđa se postavljane javne 
garaže (prema projektu). 
 
- Na kat. parceli br. 796/1 KO Bečići, predviđa se postavljanje bazne stanice za mobilnu 
telefoniju, površine 25,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1063 KO Bečići, može se postaviti čvrsti objekat, P= 20,0 m2 (za telefonsku 
centralu), bazna stanica P=2,0 m2, objekat za renta-car P=16,0m2 i tezga za prodaju voća i 
povrća P= 2,0 m2. 
 
- Na kat.parceli br. 1257 KO Bečići, predviđa se postavljanje montažnog objekta: turističko- 
informativnog biroa Turističke organizacije opštine Budva, P=15,0m2. 
 
 
  
B E Č I Ć I  - PRIVATNO ZEMLJIŠTE -  I  ZONA 
 
- Na kat. parceli br. 471/1 KO Bečići, predviđa se postavljanje montažnog objekta i tende sa 
rashladnim vitrinama i sladoledom, površine: objekat- 110,0 m2, tenda- 17,60 m2, rashladna 
vitrina- 1,8 m2 i sladoled- 1,0m2.  
 
- Na kat. parceli br. 474/1 KO Bečići, predviđa se postavljanje luna parka, rashladnih vitrina, 
konzervatora za sladoled i aparata za kokice, površine: P= 600,0 m2 - luna park + P= 2,0m2- 
dvije rashladne vitrine + P=2,0m2 - konzervator za sladoled  + P=1,0m2 - aparat za kokice. 
 
- Na kat. parceli br. 471/1 KO Bečići, predviđa se sletište za paraglajding, P=1.500,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 477 KO Bečići, predviđa se postavljanje vitrine za piće- 5,0m2 . 
 
- Na kat. parceli br. 1008 KO Bečići, predviđa se postavljanje montažne konstrukcije 
pokrivene tendom za prodaju neprehrambenih proizvoda, površine P=10,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1008/1 KO Bečići, predviđa se postavljanje jednog kioska za prodaju 
neprehrambenih poizvoda i sokova,  P= 4,0m2. 



 

20 
 

  
- Na kat. parceli br. 1011 KO Bečići, predviđa se postavljanje prodajnog punkta za prodaju 
neprehrambenih proizvoda,punkt - P= 20,0m2 + magacinski prostor – P= 39,0m2 + izložbeni 
prostor nadkriven tendom -  P= 17,0m2  i četiri rashladne vitrine, P= 4,0 m2  . 
  
- Na kat. parceli br. 1029 KO Bečići, predviđa se postavljanje montažnog ugostiteljskog 
objekta, koji čine: gril bašta: 13,50m2 - šank; 23,0m2 - gril i 180,0m2- nadkrivena 
ugostiteljska terasa, sa mogućnošću zatvaranja terase eloksiranom bravarijom; zabavnog 
parka sa  sadržajima za djecu P= 50,0m2; jednog eloksiranog objekta, namjene trgovina, P = 
25,0m2 i jednog štanda- zatvorene konstrukcije, za prodaju cijeđenih prirodnih sokova, 
površine P= 5,0 m2.  
 
- Na kat. parceli br. 1049/2 KO Bečići, predviđa se postavljanje montažnog objekta, 
natkrivenog drvenom konstrukcijom površine P=100,0m2 (salon zabave) sa pomoćnim 
objektom/ prostorom, površine P= 40,50 m2.  
 
- Na kat. parceli br. 1070 KO Bečići, predviđa se postavljanje objekta od eloksirane bravarije, 
za pružanje ugosititeljskih usluga- brza hrana, P=20,0m2 sa nadkrivenim uslužnim prostorom, 
P=9,70m2  i nadkrivenom ugostiteljskom terasom, P=26,80m2, i postavljanje zabavnog parka 
sa sadržajima za djecu, P=100,0 m².  

 
- Na kat. parceli br. 1071/1 KO Bečići, predviđa se postavljanje eloksiranog kioska za 
prodaju neprehrambenih proizvoda, konditorskih proizvoda i sokova, P=32,70 m2 + 
nadkriveni izložbeni prostor, P=5,0 m2 + dva magacinska prostora površine P= 8,60 m2 + 
10,90 m2 i tezga za voće i povrće, P=2,0 m2.  
 
-Na kat. parceli br. 1071/1 KO Bečići, predviđa se postavljanje eloksiranog kioska za prodaju 
neprehrambenih proizvoda, konditorskih proizvoda i sokova, površine P=28,0m2 + nadkriveni 
izložbeni prostor, P=6,60 m2 + magacinski prostor P= 17,70 m2.  
 
- Na kat. parceli 1071/2 KO Bečići, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase, P=130,0m2   

(nadkrivena terasa P=70,0m2  i nadkrivena i eloksirom zastakljena terasa P=60,0m2 ). 
 

- Na kat. parceli br. 1073 KO Bečići, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase, P=70,0 m2. 
 
- Na kat. parceli 1087/1 KO Bečići, predviđa se postavljanje kioska od eloksirane bravarije, 
namjena: prodaja neprehrambenih proizvoda, površine P= 7,0 m2. 
 
- Na kat .parceli br. 1108 KO Bečići, predviđa se postavljanje eloksiranog kioska za prodaju 
neprehrambrenih proizvoda i bezalkoholnih pića, P=12,0m2, eloksiranog kioska za prodaju 
brodskih karata, P=15,0m2, jednog montažnog objekta za prodaju neprehrambenih proizvoda, 
P=12,0m2  i jedne tezge za prodaju voća i povrća, površine P=2,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1128 KO Bečići, predviđa se postavljanje montažnog objekta za trgovinu, 
površine P= 15,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1141 KO Bečići, predviđa se postavljanje montažnog objekta za trgovinu, 
površine P= 26,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1142/1 KO Bečići, predviđa se postavljanje kioska za prodaju suvenira i 
bižuterije, površine P= 8,0m2.  
 



 

21 
 

- Na kat. parceli br. 1142/2 KO Bečići, predviđa se postavljanje tende sa izložbenim policama 
uz poslovni prostor, površine P=12,5 m2.  
 
- Na kat. parceli br. 1312 KO Bečići, predviđa se postavljanje privremenog montažnog 
objekta za prodaju girica i pića, površine P= 4,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1337 KO Bečići, predviđa se (ispred ugostiteljskog objekta) postavljanje 
metalne konstrukcije pokrivene tendom koja služi kao zaštita od sunca, površine P= 20,0 m2. 
 
- Na kat. parceli 1343 KO Bečići, predviđa se postavljanje pulta za pružanje usluga rentiranja 
motocikala, površine P= 4,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1362 KO Bečići, predviđa se postavljanje zidanog objekta sa izložbenim 
policama uz objekat (P=35,0 m2+ P=30,0 m2 natkrivena terasa). 
  
- Na kat. parceli br. 1439 KO Bečići, predviđa se postavljanje jednog kioska za prodaju 
neprehrambenih proizvoda i sokova, površine P= 4,0 m2. 
 
 
B E Č I Ć I  -  PRIVATNO  ZEMLJIŠTE -  II i III ZONA 
 
-Na kat. parceli br. 415 KO Bečići, predviđa se postavljanje prodavnice mješovite robe, 
površine P=48,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 428 KO Bečići, predviđa se zatvaranje postojeće terase (uz ugostiteljski 
objekat), površine P=30,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 531 KO Bečići,predviđa se postavljanje montažno- demontažnog objekta, 
za prodaju brze hrane-P= 10,0m2 sa otvorenom ugostiteljskom terasom- P=15,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 548/4 KO Bečići, predviđa se postavljanje montažnog objekta koji je 
zatvoren aluminijumskom bravarijom, površine P=40,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 572 KO Bečići, predviđa se postavljanje tezge za prodaju knjiga i CD-a,  
površine P=2,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 683/4 KO Bečići, predviđa se postavljanje privremenog zidanog objekta i 
ugostiteljske terase, P=12,0m2 (zidani objekat) + P=45,0m2 (natkrivena terasa). 
 
- Na kat. parceli br. 741 KO Bečići, predviđa se postavljanje natkrivene terase uz ugostiteljski 
objekat, površine P=40,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 752 KO Bečići, predviđa se postavljnje izložbene police za voće i povrće 
(uz postojeći objekat, namjene trgovina), površine P=0,65 m2  ( 1,30 x 0,5 m). 
 
- Na kat. parceli br. 755 KO Bečići, predviđa se postavljanje montažnog objekta, površine: 
samoposluga- P= 44,2 m2 + magacin- P= 63,0 m2 i brza hrana- P= 6,0 m2. 
 
-Na kat. parceli br. 894 KO Bečići, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase, površine 
10,0 m2, uz postojeći poslovni prostor. 
 



 

22 
 

- Na kat. parceli br. 903 KO Bečići, predviđa se postavljanje montažnog ugostiteljskog 
objekta sa natkrivenom terasom ( kuhinja- 14,0m2, magacin- 3,60m2, i terasa-64,0m2). 
 
- Na kat. parceli br. 907/1 KO Bečići, predviđa se postavljanje tipskog kioska za prodaju 
duvana, štampe i drugih neprehrambenih proizvoda, P= 4,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 907/2 KO Bečići, predviđa se postavljanje montažnog objekta od 
aluminijumske bravarije - namjena brza hrana, P= 16,43m2. 
 
- Na kat. parceli br. 907/2 KO Bečići, predviđa se postavljanje montažne nadstrešnice sa 
vitrinama i izložbenim policama uz trgovinski objekat, površine: P=4,0 m2 -virtrine i 
P=13,0m2 -izložbene police. 
 
- Na kat. parceli br. 907/2 KO Bečići, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase (uz 
postojeći objekat), površine P= 6,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 973 KO Bečići, predviđa se postavljanje tende sa izložbenim policama i 
rashladnim vitrinama i montažna konstrukcija pokrivena lexanom ispred stalnog objekta 
(tenda zaštita od sunca- 15,0m2 + rashladne vitrine- 3,24m2 + prodajni punkt -tezga za 
prodaju voća i povrća- 4,0m2  + 29,60m2 -magacinski prostor). 
  
 
S V E T I   S T E F A N – OPŠTINSKO  ZEMLJIŠTE 
 
- Na kat. parceli br. 955/1 KO Sveti Stefan (Pržno), može se postaviti: kafe- gril sa baštom 
(P=14,0 m2 + P=15,0 m2); montažni objekat- turističko- informativni biro Turističke 
organizacije (P=15,0 m2) i dva kioska za prodaju štampe i duvana (P= 2 x 11,44 m2). 
 
-Na kat. parceli br. 896 KO Sveti Stefan, mogu se postaviti tri tezge za prodaju voća i povrća,  
površine P= 3x2 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 901 KO Sveti Stefan, predviđa se postavljanje tende uz postojeći 
poslovni objekat sa izložbenim policama i rashladnim vitrinama, tenda P=6,0m2 (police 
1,5m2, vitrine 1,0m2). 
 
- Na kat. parceli br. 907 KO Sveti Stefan (Pržno), predviđa se postavljanje konzervatora za 
sladoled i sokove (P=2,0 m2) i tezge za prodaju neprehrambenih proizvoda (P=8,0 m2). 
 
- Na kat. parceli br. 1098 KO Sveti Stefan, predviđa se postavljanje zabavnih sadržaja za 
djecu (dječije igralište), površine P= 1300,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1350 KO Sveti  Stefan, predviđa se postavljanje jednog kioska za prodaju 
neprehrambenih proizvoda (P=6,0 m2). 
 
- Na kat. parceli br. 1920/3 KO Sveti Stefan, predviđa se postavljanje uređaja i opreme za 
fiksnu telefoniju – outdoor kabinet, površine P=0,7 x 0,9 x 2,0 m.   
 
- Na kat. parceli br. 1350 KO Sveti Stefan, predviđa se postavljanje uređaja i opreme za 
fiksnu telefoniju – outdoor kabinet, površine P=0,7 x 0,9 x 2,0 m.    
 
- Na kat. parceli br. 1642 KO Sveti Stefan, predviđa se postavljanje uređaja i opreme za 
fiksnu telefoniju – outdoor kabinet, površine P=0,7 x 0,9 x 2,0 m. 



 

23 
 

 
- Na kat. parceli br. 941 KO Sveti Stefan, predviđa se postavljanje uređaja i opreme za fiksnu 
telefoniju – dva outdoor kabineta, površine P= 2x0,7 x 0,9 x 2,0 m. 
 
 
S V E T I   S T E F A N - PRIVATNO ZEMLJIŠTE - I  ZONA 
 
- Na kat. parceli br. 340/2 KO Sveti Stefan, predviđa se postavljanje gril-bašte sa terasom, 
površine: P= 48,0m2 (restoranska sala sa šankom) + 25,88m2 (kuhinja) + 1,87m2 (WC) + 
50,80m2 (terasa 1) + P=18,09m2 (terasa 2). 
 
- Na kat. parceli br. 346 KO Sveti Stefan, predviđa se postavljanje metalne konstrukcije 
pokrivene tendom uz trgovinski objekat, površine P=5,0m2 (tenda sa izložbenim policama). 

 
- Na kat. parceli br. 739 KO Sveti Stefan, predviđa se postavljanje rashladne vitirine i police 
za voće i povrće uz postojeći trgovinski objekat, površine P=6,0 m2. 

 
- Na kat. parceli br. 865 KO Sveti Stefan, predviđa se postavljanje kapele, P=190,0 m2. 

 
- Na kat. parcelama br. 1067 i 1069, obije KO Sveti Stefan, predviđa se postavljanje 
privremenog objekta, namjene - poslovne kancelarije i magacin opreme službe održavanja, 
površine 500,0 m2, spratnosti: P+Pk. 
 
- Na kat. parceli br. 1074 KO Sveti Stefan, predviđa se postavljanje privremenog objekta sa 
sadržajima: perionica veša i centralne tehnološke kuhinje, površine 1.200,0 m2, spratnosti 
S+P, kao i bazen za tehničku vodu, površine 200,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1074 KO Sveti Stefan, predviđa se postavljanje eloksiranog kioska za 
prodaju neprehrambenih proizvoda, konditorskih proizvoda i sokova, površine P =4,0 m2. 
 
-Na dijelu kat. parcela br. 1130 i 1124/2, obije KO Sveti Stefan, predviđa se  postavljanje 
privremene lokacije- prodajnog punkta površine 2,0 m2, namjena objekta: prodaja suvenira. 
 
- Na kat. parceli br. 1250/1 KO Sveti Stefan, predviđa se postavljanje montažnog objekta za 
trgovinu- prodaja suvenira, površine P= 15,0m2.   
 
- Na kat. parceli br. 1252 KO Sveti Stefan, predviđa se postavljanje montažno- demontažne 
natkrivene ugostiteljske terase uz postojeći ugostiteljski objekat, površine P=45,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1280/2 KO Sveti Stefan, predviđa se postavljanje plastičnog kioska za 
prodaju prehrambenih proizvoda, sokova i sladoleda, površine P= 6,0 m2. 
 
- Na kat. parceli 1250/1 KO Sveti Stefan, predviđa se postavljanje eloksiranog objekta, 
površine P= 9,0 m², namjene - prodaja suvenira. 

 
 
 

S V E T I   S T E F A N – PRIVATNO ZEMLJIŠTE-  II ZONA 
     
- Na kat. parceli br. 1377/5 KO Sveti Stefan, predviđa se postavljanje prodajnog punkta za 
prodaju voća i povrća, površine P=10,0 m2. 
 



 

24 
 

- Na kat. parceli br. 1805/4 KO Sveti Stefan, predviđa se postavljanje montažnog objekta za 
trgovinu i brzu hranu , površine P=18,0 m2  + P=9,0 m2 .  
 
- Na kat. parceli br. 1803 KO Sveti Stefan, predviđa se postavljanje gril-bašte sa terasom,  P= 
40,0m2 (kuhinja sa uslužnim dijelom) + 20,0m2 (terasa) . 
 
- Na kat. parceli br. 1934 KO Sveti Stefan, predviđa se postavljanje montažno-demontažnog 
objekta - hidrostanice, površine P=8,0 m2. 
 
 
S V E T I   S T E F A N – PRIVATNO ZEMLJIŠTE - III ZONA 
 
- Na kat. parceli br. 339/3 KO Sveti Stefan, predviđa se postavljanje privremenog zidanog 
objekta za prodaju voća i povrća, površine P=10,0m2. 
 
P E T R O V A C - OPŠTINSKO  ZEMLJIŠTE (uz šetalište) 
 
- Na kat. parceli br. 818 KO Petrovac, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase uz 
postojeći ugostiteljski objekat, površine: P=50,0 + 20,0m2 i rashladne vitrine za prodaju 
sladoleda na kugle, P= 2,0m2, postavljanje dva panoa za izradu portreta i prodaju autorskih 
slika, površine P= 2 x 1,0 m2 i postavljanje montažnog štanda za prodaju knjiga, P= 3,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1373/1 KO Petrovac, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase sa rol 
tendom uz postojeći poslovni prostor, površine P= 27,0 m2 -terasa + rol tenda- 6 x 2,5m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1373/1 KO Petrovac, predviđa se postavljanje 3(tri) drvena štafelaja za 
izradu portreta i prodaju autorskih slika, površine P=3 x 1,0m2 i jednog punkta za izradu 
ukrasa u kosi, P= 1,0m2. 
 
- Na kat.parceli br. 1373/1 KO Petrovac, predviđa se postavljanje konzervatora za sladoled, 
površine P= 2,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1373/1 KO Petrovac, predviđa se postavljanje dva montažna štanda za 
prodaju brodskih karata, površine P= 2 x 1,0m2. 
 
 
 
P E T R O V A C – PRIVATNO  ZEMLJIŠTE (uz šetalište) 

 
- Na kat. parceli br. 182 KO Petrovac, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase natkrivene 
tendom, uz postojeći poslovni prostor (P= 30,0 m2 terasa + 9 x 3,0 m rol tenda). 
 
- Na kat. parceli br. 192 KO Petrovac, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase sa rol 
tendom uz postojeći poslovni prostor (P= 68,0 m2 terasa + P=8 x 3,0 m tende). 
 
- Na kat. parceli br. 223 KO Petrovac, predviđa se postavljanje jednog kioska za prodaju 
neprehrambenih i konditorskih proizvoda i sokova, P= 6,0 m2 (isključivo u okviru objekata). 
 
- Na kat. parceli br. 764 KO Petrovac, predviđa se postavljanje eloksiranog kioska, namjena –
prodaja brodskih karata, površine P=9,0m2. 
 



 

25 
 

- Na kat. parceli br. 786 KO Petrovac, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase (uz 
postojeći objekat) natkrivene drvenom pergolom i lozom, površine P= 30,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 825/2 KO Petrovac, predviđa se postavljanje kioska za prodaju 
neprehrambenih proizvoda, površine P= 30,0m2  (isključivo u okviru objekata). 
 
- Na kat. parceli br. 825/1 KO Petrovac, predviđa se postavljanje kioska za prodaju 
neprehrambenih i konditorskih  proizvoda i sokova, P= 6,0m2  (isključivo u okviru objekta) i 
dvije rashladne vitrine za prodaju sokova , P= 2,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1335/1 KO Petrovac, predviđa se postavljanje objekta sa namjenom 
pružanje jednostavnih ugostiteljskih usluga, površine P= 40,00 m2. 
 

Za sve objekte na petrovačkom šetalištu, može se odobriti postavljanje rol-tendi za zaštitu od 
sunca, uz stalne poslovne prostore, s tim što nije dozvoljeno postavljanje izložbenih polica i  
izlaganje proizvoda na prostoru  ispod tende. 
 
 
 
P E T R O V A C - OPŠTINSKO  ZEMLJIŠTE  

- Na kat. parcelama br. 153/1 i 153/2, obije KO Petrovac, predviđa se postavljanje 
komunalnog objekta - kapele, površine P= 60,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 883 KO Petrovac, predviđa se postavljanje zatvorenih sportskih terena 
(balon sala za mali fudbal sa ugostiteljskim sadržajima), površine P=2.270,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 884 KO Petrovac, predviđa se postavljanje pratećih ugostiteljskih 
sadržaja, površine P=60,0m2, u okviru postojećeg fudbalskog terena. 
 
- Na kat. parceli br. 504/1 KO Petrovac, predviđa se postavljanje turističko- informativnog 
punkta Turističke organizacije Budva, površine P= 15,0 m2. 
 
- Na kat. parcelama br. 706, 707, 711 i 712, sve KO Petrovac, predviđa se zelena pijaca, 
prema idejno- funcionalnom rješenju, površine cca P=1.500,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 707 KO Petrovac, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase natkrivene 
tendom, površine P= 25,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 708/1 KO Petrovac, predviđa se postavljanje eloksiranog kioska, namjene 
- kancelarija, površine P= 40,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 708/1 KO Petrovac, predviđa se postavljanje kioska za prodaju 
neprehrambenih proizvoda, površine P= 4,0m2. 
 

 -Na kat. parceli br. 1003 KO Petrovac, predviđa se postavljanje sportskog terena (igralište za  
basket), površine P=500,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1366/2 KO Petrovac, predviđa se postavljanje kioska za prodaju 
neprehrambenih proizvoda, P=4,0m2. 
 



 

26 
 

- Na kat. parceli br. 1376 KO Kruševica, predviđa se postavljanje zidanog objekta 
veterinarske stanice sa montažnim boksevima - sklonište za životinje, prema idejno- 
funkcionalnom rješenju. 
 
 
 
P E T R O V A C – PRIVATNO ZEMLJIŠTE  
 
- Na kat. parceli br. 710/1 KO Petrovac, predviđa se postavljanje 5 (pet) tipskih kamenih 
kioska, i to: kiosk sa tendom za prodaju neprehrambenih proizvoda (P= 7,0 m2 kiosk + 3,0m2 
tenda); kiosk za prodaju štampe i neprehrambenih proizvoda (P= 12,5 m2); kiosk za prodaju 
neprehrambenih proizvoda (P=7,0 m2); kiosk za rent-a-car usluge (P=9,5 m2); kiosk sa 
terasom natkrivenom tendom, ugostiteljske namjene- brza hrana (objekat P= 12,0 m2 + 
nadkrivena terasa P=31,0 m2). 
 
- Na kat. parceli br. 710/2 KO Petrovac, predviđa se postavljanje montažnog objekta – 
samoposluge, površine P=91,0 m2. 
 
 
- Na kat. parceli br. 624/3 KO Petrovac, predviđa se postavljanje konzervatora za sladoled, 
površine P= 2,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 820 KO Petrovac, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase 
nadkrivene drvenom pergolom (uz postojeći postojeći poslovni prostor), površine P=40,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 819/2 KO Petrovac, predviđa se postavljanje ugostiteljske terase  (uz 
postojeći postojeći poslovni prostor), površine P= 8,0 m2.  
 
- Na kat. parcelama br. 897 i 898, obije KO Petrovac, predviđa se postavljanje privremenog 
zidanog objekta, namjena pružanje ugostiteljskih usluga- brza hrana (P=10,0m2) i nadkrivene 
ugostiteljske terase (P=60,0m2). 
 
- Na kat. parceli br. 990/3 KO Petrovac, predviđa se postavljanje konzervatora za sladoled, 
površine P= 2,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1000/1 KO Petrovac, predviđa se postavljanje zabavnih sadržaja - luna 
park, površine P=500,0 m2.  
 
- Na kat. parceli br. 1337/2 KO Petrovac, predviđa se postavljanje montažno-demontažnog  
objekta, P=73,0m2 (šank- P=17,0 m2, otvorena ugostiteljska terasa- P=36,0 m2 i nadkrivena 
ugostiteljska terasa- P=20,0 m2 ). 
 
- Na kat. parceli br. 1019 KO Petrovac, predviđa se postavljanje zabavnih sadržaja za djecu 
(mali luna park), površine P=9,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1336 KO Petrovac, predviđa se postavljanje jednog drvenog štafelaja za 
izradu portreta, P= 1,0m2.  
 
- Na kat. parcelama br. 962, 963 i 964, sve KO Kruševica, predviđa se postavljanje dvije 
montažno- demontažne hale, površine P= 2 x  200,0 m2. 
 
 



 

27 
 

R E Ž E V I Ć I – OPŠTINSKO  ZEMLJIŠTE 
 
- Na kat. parceli br. 1795 KO Reževići I, predviđa se postavljanje bazne stanice za mobilnu 
telefoniju, površine 10,0 x 10,0 m. 
 
- Na kat. parceli br. 1063/2 KO Reževići I, predviđa se postavljanje montažno- demontažne 
hale, površine P= 400,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 2977  KO Reževići I, predviđa se postavljanje uređaja i opreme za fiksnu 
telefoniju – outdoor kabinet, površine P=0,7 x 0,9 x 2,0 m. 
 
 
R E Ž E V I Ć I – PRIVATNO  ZEMLJIŠTE 
 
- Na kat. parceli br. 519/3 KO Reževići, predviđa se postavljanje ugostiteljskog objekta sa 
terasom, površine: 28,0m2 –objekat + 48,0m2 - terasa. Kameni zidani, privremeni objekat 
natkriven crijepom, sadži: šank- 14,0 m2; pomoćni prostor- 8,0 m2; toalet- 6,0 m2. Terasa je 
natkrivena crijepom na drvenoj konstrukciji.   
 
- Na kat. parcelama br. 703/2 i 703/6, obije KO Reževići I, predviđa se postavljanje 
ugostiteljskog objekta sa terasom, površine P=150,0m2.  
 
- Na kat. parceli br. 703/5 KO Reževići, predviđa se postavljanje privremenog montažno- 
demontažnog objekta, površine P= 35,0m2 i ugostiteljske terase, površine P=20,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1616 KO Reževići I, predviđa se postavljanje privremenog objekta – 
atelje- galerija, površina P=80,0 m2. 
 
 
B U LJ A R I C A – OPŠTINSKO  ZEMLJIŠTE 
   
- Na kat. parceli br. 585/1 KO Buljarica I, predviđa se postavljanje info turističkog punkta 
Turističke organizacije Budva, P= 15,0 m2.      
 
- Na kat. parceli br. 586 KO Buljarca I, predviđa se postavljanje jednog kioska za prodaju 
neprehrambenih proizvoda, P=6,0 m2 i jednog kioska za prodaju štampe i duvana, P=4,0 m2. 

 
- Na kat. parceli br. 1127 KO Buljarica I, predviđa se postavljanje konzervatora za sladoled i 
tezge za prodaju neprehrambenih proizvoda, površine P=2,0 m2 i P= 2,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1860/1 KO Buljarica I, predviđa se postavljanje konzervatora sa sladoled, 
površine P= 2,0 m2. 
 
 
B U LJ A R I C A - PRIVATNO ZEMLJIŠTE 
 
- Na kat. parceli br. 344/1 KO Buljarica I, predviđa se postavljanje montažnog objekta – 
samoposluga, površine: P=135,0 m2 - prodajni prostor + P= 20,0 m2 - magacin + P= 62,0 m2 - 
magacin, hladnjača i kancelarija. 

 
- Na kat. parc. 357, 355 i 650 KO Buljarica I, predviđa se postavljanje kampa, P=204,40 m2. 
 



 

28 
 

- Na kat. parceli br. 387 KO Buljarica I, predviđa se postavljanje montažnog objekta sa 
magacinom, površine 35,0 m2 - prodajnog prostora + 35,0 m2 - magacina. 

 
- Na kat. parc. br. 563 i 564 KO Buljarica I, predviđa se postavljanje kampa, P=1.300,0m2. 
 
- Na kat. parcelama br. 439, 440, 441, 442, 446, 447 i 448 KO Buljarica I, predviđa se 
postavljanje auto kampa, površine P= 1000,0 m2. 
 
- Na kat. parcelibr. 585 KO Buljarica I, predviđa se postavljanje tezge sa tendom za prodaju 
konditorskih proizvoda, voća, povrća i sokova (tenda P= 2,7 m2 i tezga P= 1,7 m2). 
 
- Na kat. parceli br. 600 KO Buljarica I, predviđa se postavljanje jednog kioska, površine 
P=6,0 m2 - za prodaju neprehrambenih proizvoda , jednog kioska za prodaju prehrambenih 
proizvoda, površine P=6,0 m2 i postavljanje privremene lokacije, površine 100,0 m2, namjene 
zabavni sadržaji za djecu. 
 
- Na kat. parceli br. 604 KO Buljarica I, predviđa se postavljanje montažnog štanda, P=2,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 636 KO Buljarica I, predviđa se postavljanje auto kampa, P= 791,0 m2. 
 
- Na kat. parcelama br. 644, 645, 646, sve KO Buljarica I, predviđa se postavljanje auto 
kampa, površine P= 950,0 m2. 
 
- Na kat. parc. br. 679 KO Buljarica I, predviđa se postavljanje montažnog objekta, P=40 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 727 KO Buljarica I. predviđa se postavljanje kampa, P=243,0m2.  
 
- Na kat. parcelama br. 728, 729, 730 i 731, sve KO Buljarica I, predviđa se postavljanje 
dječijeg odmarališta, površine P=505,0 m2. 
 
- Na kat. parceli 740 KO Buljarica I, predviđa se postavljanje kampa, površine P= 476,0 m2 

 
- Na kat. parceli 1002 KO Buljarica I, predviđa se postavljanje montažnog štanda, P= 4,0m2. 
 
- Na kat. parcelama br. 1114 i 1116/2, obije KO Buljarica I, predviđa se postavljanje auto-
kampa, površine P=450,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1171 i 1170, obije KO Buljarica I, predviđa se postavljanje privremenog 
objekta – atelje- galerija, površina P=40,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1130 KO Buljarica I, predviđa se postavljanje auto-kampa, P=400,0m2. 
  
- Na kat. parcelama br. 1116/1 i 1117, obije  KO Buljarica I, predviđa se postavljanje dječijeg 
odmarališta, površine P=248,0 m2. 
 
- Na kat. parcelama br. 1117 i 1118, obije KO Buljarica I, predviđa se postavljanje auto– 
kampa, površine P=495,0 m2. 
  
- Na kat. parcelama br. 1120, 1121, 1122 i 1123, sve KO Buljarica I, predviđa se postavljanje 
auto- kampa, površine P=1.312,26 m2. 
  
- Na kat. parceli br. 1272 KO Buljarica I, predviđa se postavljanje kampa, P=592,0m2. 



 

29 
 

 
- Na kat. parceli br. 1272 KO Buljarica I, predviđa se postavljanje tezge, P=3,0 m2 i izložbene 
police- P=2,0 m2 za prodaju bižuterije, igračaka i suvenira; dva konzervatora za sladoled- P= 
2 x 2,0m2 i dvije tezge za prodaju neprehrambenih proizvoda, površine P=2x 2,0 m2.  
 
- Na kat. parceli br. 1492 KO Buljarica I, predviđa se postavljanje zidanog objekta od 
betonskih blokova- servis za pranje i peglanje veša i pakovanje toalet papira, P=40,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 618/2 KO Buljarica II, predviđa se postavljanje bazne stanice za mobilnu 
telefoniju, površine 10 x 10 m. 
 
A U T O P E R I O N I C E – OPŠTINSKO  ZEMLJIŠTE 
 
-Na kat. parceli br. 3070/1 KO Budva, predviđa se postavljanje montažnog objekta 
autoperionice, površine P=40,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 478 KO Bečići, predviđa se postavljanje montažnog objekta 
autoperionice, površine P=25,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1063 KO Bečići (preko puta »Naftagasa«), predviđa se postavljanje 
montažnog objekta autoperionice, površine P=20,0 m2. 
A U T O P E R I O N I C E– PRIVATNO  ZEMLJIŠTE 

 
- Na kat. parceli br. 1446/2 KO Budva, predviđa se postavljanje montažnog objekta - 
autoperionica, površine P= 65,0 m2. 
 
- Na kat. parcelama br. 800 i 802/1, obije KO Budva, predviđa se postavljanje montažnog 
objekta- autoperionica, površine P= 36,0m2. 

 
- Na kat. parceli br. 531/2 KO Budva, predviđa se postavljanje autoperionice, površine 
30,0m2 - pokriveni dio perionice + 30,0 m2 - otkriveni dio. 
 
- Na kat. parceli br. 551/4 KO Budva, predviđa se postavljanje montažne metalne 
konstrukcije pokrivene tendom, namjene autoperionica, P= 40,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 678/1 KO Budva, predviđa se postavljanje tende uz postojeći stalni 
poslovni prostor - auto servis, površine P=30,0m2. 

 
- Na kat. parceli 1207 KO Budva, predviđa se postavljanje perionice automobila, P=10,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1210 KO Budva, predviđa se postavljanje montažne metalne konstrukcije 
pokrivene lexanom, namjene autoperionica, P= 97,0 m2. 

 
- Na kat. parceli br. 1391/1 KO Budva, predviđa se postavljanje montažne metalne 
konstrukcije pokrivene tendom, namjene autoperionica, P= 40,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1691/2 KO Budva, predviđa se postavljanje montažne metalne 
konstrukcije pokrivene tendom, namjene autoperionica, P= 70,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 729 KO Budva, predviđa se postavljanje autoperionice, P= 40,0m2. 
 



 

30 
 

- Na kat.parceli br. 2304 KO Budva, predviđa se postavljanje montažnog objekta (auto servis) 
površine P= 50,0m2. 

 
Na kat. parcelama br. 517/36 i 517/37 KO, obije Prijevor II, predviđa se postavljanje 
montažnog objekta autoperionica, površine P= 40,0m2. 

 
- Na kat. parceli br. 282 KO Bečići, predviđa se postavljanje montažne konstrukcije 
natkrivene aluminijskim limom, namjene perionica automobila, P=20,0 m2. 

 
- Na kat. parceli br. 903 KO Bečići, predviđa se postavljanje montažne konstrukcije 
nadkrivne tendom, namjena- autoperionica, P=30,0m2. 

 
- Na kat. parceli br. 830 KO Sveti Stefan, predviđa se postavljanje metalne konstrukcije 
pokrivene tendom – autoperionica, P= 45,0m2. 

 
- Na kat. parceli br. 2490 KO Reževići I, predviđa se postavljanje montažnog objekta, auto-
perionica, P=20,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 59/2 KO Buljarica I, predviđa se postavljanje montažnog objekta auto 
perionica sa sanitarnim čvorom, P= 6,0 x 4,0 m + 1,5 x 3,0 m. 
 
- Na kat. parceli br. 411/2 KO Budva, predviđa se montažni objekat- autoperionica, površine 
P=35,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1669 KO Budva, predviđa se postavljanje autoperionice, P=40,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 598/2 KO Budva, predviđa se postavljanje autoperionice, površine        
P= 37,21 m2 - pokriveni dio perionice + P= 30,0 m2 - otkriveni dio. 
 
- Na kat. parceli br. 1803 KO Sveti Stefan, predviđa se postavljanje montažnog objekta 
autoperionice, površine P=20,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1438/2 KO Sveti Stefan, predviđa se postavljanje montažnog objekta 
autoperionice, površine P=50,0 m2. 
 
 
 T A X I   S T A J A L I Š T A   
 

1. Na kat. parceli br. 3099/1 KO Budva („Južni bulevar”), predviđeno je 14 parking 
mjesta; 

 
2. Na kat. parceli br. 3099/1 KO Budva (kod “Zeta filma”), predviđeno je 15 parking 

mjesta; 
 

3. Na kat. parceli br. 3047/1 KO Budva (kod Stadiona), predviđeno je 7 parking mjesta; 
 
4. Na kat. parceli br. 1561/2 KO Budva (kod hotela “Blue star”), predviđeno je 4 

parking mjesta; 
 

5. Na kat. parceli br. 1617 KO Budva (kod Mediteranskog sportskog centra), predviđeno 
je  5 parking mjesta; 
 



 

31 
 

6. Na kat. parceli br. 1532 KO Budva (kod Autobuske stanice), predviđeno je 5 parking 
mjesta; 
 

7. Na kat. par. br. 1261/1 KO Budva (naselje “Adok”), predviđeno je 10 parking mjesta; 
 

8. Na kat.par. br. 3077/2 KO Budva (kod vila “Zeps”), predviđeno je 10 parking mjesta; 
 

9. Na kat. par. br. 3072/1 KO Budva (kod Vidikovca), predviđeno je 5 parking mjesta; 
 

10. Na kat. parceli br. 3079/2 KO Budva (kod “Gvozdenog mosta”), predviđeno je 5 
parking mjesta; 

 
11. Na kat. parceli br. 517 KO Prijevor II (Lastva Grbaljska), predviđena su 2 parking 

mjesta; 
 

12. Na kat. parceli br. 351 KO Bečići (kog hotela “Queen of Montenegro), predviđeno je 
1 parking mjesto; 
 

13. Na kat. parceli br. 1063 KO Bečići (parking kod “Naftagasa”), predviđeno je 5 
parking mjesta; 

 
14. Na kat. parceli br. 498 KO Bečići (kod skretanja za “MOC”), predviđena su 2 parking 

mjesta; 
 

15. Na kat. parceli br. 1457 KO Bečići (skretanje za Ivanoviće), predviđena su 4 parking 
mjesta; 

 
16. Na kat. parceli br. 750/2  KO Bečići (kod “Mega marketa”), predviđeno je 6 parking 

mjesta; 
 

17. Na kat. parceli br. 955/1 KO Sv. Stefan (Pržno), predviđena su 2 parking mjesta; 
 

18. Na kat. parceli br. 1932 KO Sv. Stefan (Sveti Stefan), predviđena su 3 parking mjesta; 
 

19. Na kat. parceli br. 1372/1 KO Petrovac, predviđeno je 8 parking mjesta; 
 

20. Na kat. parceli br. 263/2 KO Petrovac, predviđeno je 4 parking mjesta. 
 

21. Na kat. parceli br. 2041 KO Budva, (kod Osnovne škol „S.M.Ljubiša”) predviđena su 5 
parking mjesta; 

 
22. Na kat. parceli br. 555/5 KO Budva, (kod “Akademije znanja”) predviđeno je 5 parking 

mjesta  
 

23. Na kat. parceli br. 555/10 KO Budva, (kod stovarišta “Gugi”) predviđeno je 35 parking 
mjesta   i 
 

     24. Na kat. parceli 1576/163 KO Budva (kod „Top hill”-a), predviđeno je 25 parking mjesta. 
 
 
 
P A R K I N G   P R O S T O R I -  OPŠTINSKO  ZEMLJIŠTE 



 

32 
 

 
- Na kat. parceli br. 1588/1 KO Budva, predviđa se otvoreni parking sa 70 parking mjesta za 
automobile u funkciji administrativnih objekata u zaleđu, površine cca 1.600,0 m2. 

 
- Na kat. parceli br. 2357/1 KO Budva (ispred »Vračara«) predviđa se postavljanje parkinga 
sa naplatnom rampom, površine cca 4.006,0 m2. 

 
- Na kat. parceli br. 2373 KO Budva (kod Vrtića) predviđa se parking sa naplatnom rampom, 
površine cca 2.694,0 m2 . 
 
- Na kat. parceli br. 2423 KO Budva (ispred »Zeta filma«) predviđa se postavljanje parkinga 
sa naplatnom rampom, površine cca 1.662,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 3099/2 KO Budva (ispred »Montenegrobanke«) predviđa se postavljanje 
parkinga sa naplatnom rampom, površine cca 1.433,0 m2. 
 
- Na kat. parcelama br. 2200 KO Budva (kod Pošte), predviđa se postavljanje otvorenog 
parkinga sa 150 parking mjesta za auta i 20 mjesta za autobuse, površine cca 2.424,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 1063 KO Bečići (preko puta »Naftagasa«), predviđa se postavljanje parkinga. 
 
- Na kat.parceli 263/2 KO Petrovac, predviđa se postavljanje parkinga (25 parking mjesta), 
površine P=600,0m2. 

 
- Na kat. parceli br. 1000/2 KO Petrovac, predviđa se postavljanje parking prostora, površine   
P=750,0 m2 (40 parking mjesta) sa prostorom za odlaganje nepropisno parkiranih vozila 
(„pauk“ služba) i kontejnerom za službenika  i prostor za odlaganje barki,  P= 500,0m2 . 
 
- Na kat. parceli br. 1346/1 KO Reževići I, predviđa se postavljanje parking prostora, 
površine P=50,0  m2. 
 
 
P A R K I N G   P R O S T O R I - PRIVATNO  ZEMLJIŠTE 

 
- Na kat. parceli br. 1274/14 KO Budva, predviđa se postavljanje parkinga, P=720,0 m2. 
 
- Na kat. parcelama br. 1440/1, 1440/2, 1441, sve KO Budva, predviđa se postavljanje 
parking prostora, površine cca 2.000,0 m2. 

 
- Na kat. parceli br. 2179/1 KO Budva, predviđa se postavljanje parking prostora, površine 
cca 90 m2. 

 
- Na kat.parceli br. 2161 i 2164 KO Budva, predviđa se postavljanje parking prostora, 
površine P=2.500,0 m2 i kontejnera- kancelarije za „pauk”službu, P= 12,0m2 . 

 
- Na kat. parceli br. 2163 KO Budva, predviđa se postavljanje parking prostora, površine cca 
2.200 m2. 

 
- Na kat. parcelama br. 1442/7, 1442/2 i 1445, sve KO Budva, predviđa se postavljanje 
parking prostora, površine cca 4.437,0 m2. 
 



 

33 
 

- Na kat. parcelama br. 727, 728 i 729, sve KO Budva, predviđa se postavljanje parkinga, 
površine P=550,0 m2. 

 
- Na kat. parceli br. 471/1 KO Bečići, predviđa se postavljanje parkinga, za min 250 vozila.  

 
- Na kat. parceli 1087/1 KO Bečići, predviđa se postavljanje parkinga, površine P=500,0 m2. 
 
- Na kat. parceli 1087/2 KO Bečići, predviđa se postavljanje parkinga, površine P=500,0 m2 

 
- Na kat. parceli br. 1459 KO Bečići, predviđa se postavljanje parkinga, P= 435,0 m2. 
 
- Na  kat. parcelama br. 1042, 1035, 1030, 1031, 1027/1, 1027/2, 505 i 506, sve KO Bečići, 
predviđa se postavljanje parkinga (do 100 mjesta).  
 
- Na kat. parceli br. 970 KO Sveti Stefan, predviđa se postavljanje parkinga (30  mjesta). 
 
-Na kat. parceli br. 1031 KO Sveti Stefan, predviđa se postavljanje parkinga, P=629,0m2. 
 
-Na kat. parceli br. 1074 KO Sveti Stefan, predviđa se postavljanje parkinga, P=810,0m2. 
 
- Na kat. parceli br. 710/1 KO Petrovac, predviđa se postavljanje parkinga (25 parking 
mjesta). 
 
- Na kat. parceli br. 726/1 i 726/3, obije KO Petrovac, predviđa se postavljanje parkinga (50 
parking mjesta). 
 
- Na kat. parceli br. 830 KO Petrovac, predviđa se postavljanje parking prostora, površine  
P= 500,0m2 (30 parking mjesta). 
 
- Na kat. parceli br. 861/1 KO Petrovac, predviđa se postavljanje parking prostora, površine 
P= 9.356,0m2 (100 parking mjesta). 
 
- Na kat. parcelama br. 697/1 i 697/2, obije KO Petrovac, predviđa se postavljanje parking 
prostora, površine cca 500,0 m2.   
 
-Na kat. parceli br. 709 KO Petrovac, predviđa se postavljanje parking prostora, površine 
P=1.083,0m2 (25 parking mjesta). 
 
- Na kat. parcelama br. 1337, 1336/2, 1335/1, 1335/2, sve KO Petrovac, predviđa se 
postavljanje parking prostora, površine cca 7.000,0 m2. 
 
- Na kat. parcelama br. 1336/1, 1336/3, 1335/3, 1336/4, sve KO Petrovac, predviđa se 
postavljanje parking prostora, površine cca 2.000,0 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 525 KO Reževići I, predviđa se postavljanje parking prostora, P=300 m2. 
 
-Na kat. parceli br. 600 KO Buljarica I,predviđa se postavljanje parking prostora, P= 150 m2. 
 
- Na kat. parc. br. 1272 KO Buljarica I, predviđa se postavljanje parking prostora, P=300 m2. 
 
- Na kat. parceli br. 40/1 KO Prijevor I, predviđa se postavljanje parking prostora, cca 100   
parking mjesta.“ 



 

34 
 

 
 

Član 2 
U poglavlju II „Kriterijumi za postavljanje privremenih objekata u zoni Starog grada, na 
petrovačkom šetalištu i ispred Mediteranskog sportskog centra”, briše se: 
- u alineji 8 (osam) rečenica: „Terase sa uslužnim šankovima će se od 2014. godine 
dodjeljivati putem javnog nadmetanja, a njihov broj će biti redukovan”.  
- alineja 9 (devet) u cjelini. 

Član 3  
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore- 
Opštinski propisi“. 
 
 
Broj: 0101-179/1 
Budva, 13.maj 2014.godine 
 
    SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
     PREDSJEDNIK, 
               Boro Lazović, s.r. 
 


	B R A J I Ć I  - OPŠTINSKO  ZEMLJIŠTE
	J A Z – OPŠTINSKO  ZEMLJIŠTE

